CROWNGEAR
0723
2
Crowngear:
Come lavora
CROWNGEAR è un giunto a doppia articolazione, fabbricato in
acciaio forgiato, e impiega come elementi di trasmissione due
mozzi con dentatura bombata che ingranano su due flange con

230 268 M24 45
280 316 M24 45
Esempio di ordine
Order form
1 Tipo / Type CROWNGEAR
2 Grand. / Size 95
3 Forma / Shape C
4 d1 + Kw 80
5 d2 + Kw 90
Tab. 2
Grand.
Size
CROWNGEAR   Dimensioni d’ingombro / Overall dimensions Viti collegamento flange
Flange connection bolts
Foro minimo
Min. bore
Foro massimo
Max. bore
d min d max * C D E F ** G H L L1 LT LT1 S S1 S2 M g L3 Qt. Ts
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm nr Nm
50 - 50 69 111 82 58 96 24 43 105 89 213 3 1,5 7 M8 9 39 6 35
60 - 60 85 150 104 68 122 29 50 115 103 233 3 1,5 13 M10 11 51 8 68
75 - 75 107 174 128 87 150 38 62 130 127 263 3 1,5 25 M12 13 55 6 115
95 - 95 133 212 157 95 184 44 76 150 157 305 5 2,5 19 M16 17 65 6 280
110 - 110 152 238 182 120 208 57 90 170 185 345 5 2,5 43 M16 17 65 8 280
130 - 130 178 278 210 130 242 66 105 185 216 376 6 3 48 M20 21 80 8 540
155 - 155 209 316 246 135 280 76 120 215 246 436 6 3 58 M20 21 80 8 540
170 80 170 234 345 275 155 305 86 135 245 278 498 8 4 66 M20 21 80 10 540
190 90 190 254 384 308 195 345 100 150 295 308 598 8 4 92 M20 21 80 10 540
210 100 210 279 420 335 220 368 114 175 300 358 608 8 4 98 M20 21 80 14 540
230 120 230 305 455 367 236 406 124 190 305 388 618 8 4 108 M24 25 80 14 800
270 130 270 355 525 424 273 460 146 220 310 450 630 10 5 134 M24 25 80 16 800
*	 Chiavetta 6885/1 / 6885/1 keyway
** 	 Distanza minima per allineare i mozzi / Minimum dimension to align the hubs
Crowngear grandezza 95 - forma
C (con mozzi lunghi) - d1 ø 80 +
chiavetta - d2 ø 90 + chiavetta
Crowngear size 95 - shape C (with
long hubs) - d1 ø 80 + keyway -
d2 ø 90 + keyway
Grand.
Size
CROWNGEAR   Caratteristiche Tecniche / Technical Data
Coppia nominale
Nominal torque
Coppia massima
Pick torque
Velocità massima
Max speed
Massa / Mass
kg Grasso
Grease
T Tmax nmax Tipo / Type
Nm Nm rpm A C kg
50 1750 3500 6000 7 12 0,08
60 2750 5500 4600 13 21 0,09
75 5500 11000 4200 23 37 0,15
95 8500 17000 4000 42 66 0,26
110 13500 27000 3850 62 98 0,46
130 22000 44000 3700 99 150 0,70
155 35000 70000 3200 151 233 0,90
170 43000 86000 2900 114 178 1,50
190 68000 136000 2600 124 223 2,30
210 82000 164000 2300 207 308 3,20
230 150000 300000 2100 263 374 4,00
270 195000 390000 1800 410 530 6,00
Disallineamenti: vedi tabella 5 / Misalignments: see table 5
6